

Til: Representanter, vararepresentanter og observatører i AMU

Dato: 01.12.2014

Saksnr.: 2014/2967

Referat fra møte i arbeidsmiljøutvalget (AMU)

1. desember 2014 kl. 9 - 12 i Georg Morgenstjernes hus, Seminarrom 144

Tilstede fra arbeidsgiversiden:	Tilstede fra arbeidstakersiden:
Universitetsdirektør Gunn-Elin Aa. Bjørneboe	Kristian Mollestad
Personaldirektør Irene Sandlie	Hovedverneombud Hege Lynne (møteleder)
Viserektor Ragnhild Hennum	Bjarne Skov
Eiendomsdirektør John Skogen	
Dekan Pål Barkvoll	

Enhet for BHT: Bjørnar Vold-Sarnes

Forfall:	Observatører:
- Torill Marie Rolfsen	- Enhet for HMS Nina Elise Eik
- Berit Kaasa (leder)	- Enhet for HMS Eva Isaksen (referent)
- Asle Fredriksen	- Yngve Hafting, vara-HVO
- Studentrepresentant	
- Ellen Dalen	
- Lene Fosshaug	

Sak 35/14 Referat fra møte 3/14

[Referatet \(pdf\)](#) godkjent gjennom skriftlig tilbakemelding.



Enhet for HMS
Sekretariat for AMU
Kontoradr.: Lucy Smiths hus, 6. et.,
Problemveien 7, 0313 OSLO

Telefon: 22 85 57 88
lamu-amu@admin.uio.no
http://www.uio.no/om/organisasjon/los/e_hms/

FOKUSOMRÅDE**Sak 36/14 LAMU ved NHM.**

Fra NHM-LAMU møtte Geir Arve Rogstad, Krenar Badivuku, Bjørn Petter Løfall. Arbeidet i NHM-LAMU ble presentert. Det ble fremhevet at det er en god dialog mellom NMH-LAMU og ledermøtet i tillegg til at HMS er tema på styremøtene.

AMU viste til at NHM-LAMU kan være forbilde for andre LAMU.

DISKUSJONSSAK**Sak 37/14 UiOs årsplan 2015 – 2017 innen psykososialt og organisatorisk arbeidsmiljø**

AMU ble presentert for 2 nye medarbeidere i Avdeling for personalstøtte, Lene Renneflott som skal følge opp ARK og Elisabeth Kvalvåg som er nestleder i avdelingen. UiOs årsplan 2015 – 2017 har flere tiltak innen psykososialt og organisatorisk arbeidsmiljø. De vesentlige temaene som ble diskutert var kompetanse og likestillingsarbeid for økt balanse mellom kjønnene.

Sak 38/14 Videreutvikling av arbeidet i AMU

Årshjulet 2015 med de sakene som er kjent i dag, ble diskutert og bifalt som prinsipp. Årshjulet revideres fortløpende.

VEDTAKSSAKER**Sak 39/14 Fokusområde 2015**

Vedtak: Ulike tema settes opp som første punkt på dagsorden og har en innledning til diskusjon.

Sak 40/14 Møteplan for 2015

Vedtak: AMUs møter i 2015 er 16. mars, 1. juni, 5. oktober og 30. november.

Sak 41/14 LAMU-seminar 2015

Tema for seminaret vil ha størst fokus på mangfold, men vil også omfatte arbeidsmiljøutfordringer knyttet til endringer ved at UiO ønsker mer tverrfaglighet. I tillegg til ekstern foredragsholder vil et UiO-miljø bli invitert til å bidra med sine erfaringer.

ORIENTERINGSSAKER**Sak 42/14 Byggesaker – planlegging av kontorarbeidsplasser**

Geir Solheim presenterte saksgangen i større byggesaker med kontorarbeidsplasser. EA tar utgangspunkt i behov for den virksomheten som skal bruke lokalene, samtidig som det må tas høyde for at lokalene skal kunne brukes av andre på et senere tidspunkt. EA arbeider i byggesaker etter normer og policyer som var interne og ikke godkjente av UiOs ledelse, slik man kunne få inntrykk av ved presentasjonen. AMU diskuterte om UiO skulle ha vedtatte normer og policyer innen dette området. Slike dokument kan ha fordeler, men kan også virke låsende i forhold til brukermedvirkning. Denne diskusjonen vil bli fulgt opp på møte 2/15.

Sak 43/14 Status for sak 33/14 om renhold ved MED

Renholdslederne ved OUS og UiO har hatt befaring i lokalene. Konklusjonen er at frekvensen på renholdet vil bli økt. Saken vil bli fulgt opp videre. MED-LAMU vil bli orientert om status på saken.

Sak 44/14 ARK – underutvalg

[Referat fra møte i underutvalget \(pdf\)](#) er vedlagt.

Sak 45/14 Faste orienteringssaker

- a. **Referat fra lokale arbeidsmiljøutvalg – skriftlig**
[Referat LAMU-møter \(pdf\)](#)
- b. **Referat fra Læringsmiljøutvalget** – siste møte var et fellesmøte med Studiekomiteen om SHOT.

Sak 46/14 Eventuelt

Lederstillingen i Enhet for BHT vil bli lyst ut igjen i desember og januar. Bjørnar Vold-Sarnes fungerer som leder for Enhet for BHT inntil ny leder er ansatt.

Saksbehandler: Eva Isaksen